
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского района Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2019г.                                                                                         №129/од 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктом 2.6 Положения о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 

актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного 

взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений и утвердить ее состав: 

  

Степанова Наталия Анатольевна – заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе; 

Осокина Елена Александровна – заместитель директора школы по воспитательной 

работе; 

Мокрова Надежда Михайловна – родитель обучающегося 8 класса; 

  

Грузова 

Татьяна Владимировна  

– учитель начальных классов  

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Н.А. Степанову 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                                         А.Н. Степанов   



   

 


		2023-03-28T09:17:40+0300
	Степанов Александр Николаевич




